
UCHWAŁA NR VII/62/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 12 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), art. 211, 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 o kwotę 10.077.296,54 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 6.544.496,17 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 3.532.800,37 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 o kwotę 10.077.296,54 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.807.953,40 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 5.269.343,14 zł. 

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych 
z ochroną środowiska i gospodarką wodną zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na remonty bieżące dróg zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wynikających z ustawy o Rządowym Fundusz Rozwoju 
Dróg zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 Nr XCVI/901/2023 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 14 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 17 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872 i w Dz. U. z 2024 r. poz. 858 i 1089. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5691547-31BD-4C98-8126-EBCC1D78A377. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5691547-31BD-4C98-8126-EBCC1D78A377. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do uchwały nr VII/62/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 12 września 2024 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -  458 796,00

60004 Lokalny transport zbiorowy   122 093,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego   10 296,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień   38 917,00
0690 Wpływy z różnych opłat   28 076,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek   44 804,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)   19 111,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   38 950,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł -  19 839,00

60017 Drogi wewnętrzne -  600 000,00

6320
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -  600 000,00

630 Turystyka   15 000,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki   15 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów   15 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa  1 038 093,40

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 036 745,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  1 036 745,00

70095 Pozostała działalność   1 348,40
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   1 348,40

750 Administracja publiczna   424 195,17
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   19 984,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   19 984,00
75095 Pozostała działalność   404 211,17

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   404 211,17

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  1 350 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  1 000 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  1 000 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw   350 000,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej   300 000,00

0650
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów uprawniających do 
kierowania pojazdami   50 000,00

758 Różne rozliczenia  5 116 730,84
75814 Różne rozliczenia finansowe  5 116 730,84

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  1 264 091,47

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych  3 852 639,37

801 Oświata i wychowanie   927 390,13
80101 Szkoły podstawowe   4 442,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   4 442,00
80104 Przedszkola   14 087,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   14 087,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5691547-31BD-4C98-8126-EBCC1D78A377. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
80107 Świetlice szkolne   12 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   12 000,00
80115 Technika   4 657,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    7,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   4 650,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego   6 286,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   6 286,00

80195 Pozostała działalność   885 918,13
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   3 240,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   24 600,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego   374 105,61

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego   481 944,80

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego   2 027,72

852 Pomoc społeczna   32 224,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe   22 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   22 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej   10 224,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   10 224,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   138 868,00

85395 Pozostała działalność   138 868,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego   78 618,73

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego   9 249,27

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19   51 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   19 605,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze   14 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   14 300,00
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   5 305,00

0830 Wpływy z usług   3 240,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   2 065,00

855 Rodzina   86 866,00
85508 Rodziny zastępcze   50 312,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw   50 312,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   6 554,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   4 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   2 554,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   30 000,00
0830 Wpływy z usług   30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 925 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1 350 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  1 350 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska   465 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat   465 000,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   110 000,00

0830 Wpływy z usług   110 000,00

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5691547-31BD-4C98-8126-EBCC1D78A377. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 050 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 1 050 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 - 1 050 000,00

926 Kultura fizyczna   512 120,00
92604 Instytucje kultury fizycznej   500 000,00

0830 Wpływy z usług   500 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   12 120,00

0830 Wpływy z usług   12 120,00
Razem  10 077 296,54

Strona 3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5691547-31BD-4C98-8126-EBCC1D78A377. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2
do uchwały nr VII/62/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 12 września 2024 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo   1 000,00

01030 Izby rolnicze   1 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego   1 000,00

500 Handel   45 000,00
50095 Pozostała działalność   45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   40 000,00

600 Transport i łączność  1 658 187,14
60004 Lokalny transport zbiorowy   93 500,00

4300 Zakup usług pozostałych   16 500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   77 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)  1 360 539,14

4270 Zakup usług remontowych   3 251,00
4300 Zakup usług pozostałych   14 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 363 365,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  2 042 882,14

6100
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych   663 271,00

60016 Drogi publiczne gminne   597 403,00
4270 Zakup usług remontowych   400 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   14 093,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  280 401,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  16 690,00

6100
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych   480 401,00

60017 Drogi wewnętrzne -  500 000,00
4270 Zakup usług remontowych   100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  600 000,00

60019 Płatne parkowanie   70 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   70 000,00

60095 Pozostała działalność   36 745,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   36 745,00

630 Turystyka   15 000,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki   15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   15 000,00
710 Działalność usługowa   118 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   118 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   118 000,00

750 Administracja publiczna   312 984,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   19 984,00

4300 Zakup usług pozostałych   19 984,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    0,00

75095 Pozostała działalność   293 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   200 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -  1 000,00
4430 Różne opłaty i składki   94 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    0,00
75416 Straż gminna (miejska)    0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    0,00
758 Różne rozliczenia  3 853 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe  3 853 000,00
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów  3 853 000,00

801 Oświata i wychowanie   393 968,40

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5691547-31BD-4C98-8126-EBCC1D78A377. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
80101 Szkoły podstawowe   5 461,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   4 442,00
4270 Zakup usług remontowych   1 019,40

80104 Przedszkola   14 087,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   11 087,00

80107 Świetlice szkolne   12 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   6 000,00
4270 Zakup usług remontowych   6 000,00

80115 Technika   4 657,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 320,00
4220 Zakup środków żywności   1 980,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   1 357,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego   6 286,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   6 286,00

80195 Pozostała działalność   351 477,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 650,95
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników    467,82
4090 Honoraria    600,00
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 000,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 713,57
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne    831,81
4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    600,00
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    644,06
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    113,66
4171 Wynagrodzenia bezosobowe   22 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   33 340,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia   2 500,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia   1 275,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia    225,00
4220 Zakup środków żywności   6 500,00
4300 Zakup usług pozostałych   12 400,00
4301 Zakup usług pozostałych   218 538,01
4411 Podróże służbowe krajowe    500,00
4417 Podróże służbowe krajowe    252,45
4419 Podróże służbowe krajowe    44,55
4421 Podróże służbowe zagraniczne   10 000,00
4431 Różne opłaty i składki   4 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -  4 055,45
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   24 935,24
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   4 400,33

852 Pomoc społeczna  2 032 224,00
85202 Domy pomocy społecznej  1 000 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego  1 000 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe   22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   22 000,00
85215 Dodatki mieszkaniowe  1 000 000,00

3110 Świadczenia społeczne  1 000 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej   10 224,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   10 224,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   138 868,00

85395 Pozostała działalność   138 868,00
3110 Świadczenia społeczne   50 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    835,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   58 179,66
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   6 844,66
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    145,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   10 088,35
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 186,87
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    20,00
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 425,40
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    167,69
4307 Zakup usług pozostałych   8 052,63
4309 Zakup usług pozostałych    947,37

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5691547-31BD-4C98-8126-EBCC1D78A377. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    872,69
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    102,68

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   19 934,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze   14 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe    500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 419,00
4220 Zakup środków żywności   5 581,00
4260 Zakup energii    800,00
4300 Zakup usług pozostałych   3 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne    329,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    329,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   5 305,00
4190 Nagrody konkursowe    120,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    200,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   2 465,00
4300 Zakup usług pozostałych   2 488,00
4430 Różne opłaty i składki    32,00

855 Rodzina   166 511,00
85508 Rodziny zastępcze   50 312,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   7 283,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 029,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   42 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   6 554,00
4300 Zakup usług pozostałych   6 554,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   109 645,00
4220 Zakup środków żywności   30 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   79 645,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 610 500,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   220 000,00

4270 Zakup usług remontowych   50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   150 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1 350 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  1 350 000,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu   30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -  114 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  114 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   110 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   110 000,00

90095 Pozostała działalność   15 000,00
4190 Nagrody konkursowe   15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 005 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   45 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego   45 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 1 050 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - 1 050 000,00

926 Kultura fizyczna   717 120,00
92601 Obiekty sportowe    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    0,00
92604 Instytucje kultury fizycznej   500 000,00

4260 Zakup energii   500 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   217 120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   6 120,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   75 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   130 000,00

Razem  10 077 296,54

Strona 3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5691547-31BD-4C98-8126-EBCC1D78A377. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3
do uchwały nr VII/62/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 12 września 2024 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność   962 843,14

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)  1 342 788,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 363 365,00

Przebudowa drogi krajowej nr 73 do drogi krajowej nr 94 w mieście Tarnowie - etap I   110 000,00
Rozbudowa węzła komunikacyjnego wraz z drogami dojazdowymi w rejonie 
Owintaru - etap I -  546 850,00
Rozbudowa węzła komunikacyjnego z drogami dojazdowymi w rejonie b. Owintaru - 
etap II -  116 421,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1356K w km od 0+842,00 do km 1+431,00 - 
odcinek 1 ul. Braci Saków w km od 0+000,00 do km 0+452,25, odcinek 2 ul. 
Okrężna w km 0+000,00 do 0+137,26, budowa skrzyżowania o ruchu okrężnym z 
drogą powiatową nr 1357K w km 0+979,00 - odcinek 3 ul. Braci Saków w km od 
0+000,00 do km 0+114,82 wraz z budową oświetlenia ulicznego, kanału 
technologicznego, kanalizacji deszczowej i przebudową niezbędnej infrastruktury w 
miejscowości Tarnów, Miasto Tarnów -  619 839,00
Zwiększenie bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz doposażenie szkół w narzędzia 
edukacyjne z zakresu ruchu drogowego -  43 755,00
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1358K w km od 0+520,00 do 1+128,88 (ul. 
Tuchowska w Tarnowie), Miasto Tarnów -  41 500,00
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1358K w km od 0+000,00 do 0+520,00 (ul. 
Tuchowska w Tarnowie), Miasto Tarnów -  200 000,00
Budowa tymczasowego zjazdu z drogi krajowej nr 94 Kraków-Tarnów do działki nr 
16/1 obr. 319   95 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  2 042 882,14

Budowa połączenia węzła autostrady A4 w Wierzchosławicach ze Strefą Aktywności 
Gospodarczej w Tarnowie - zadanie 2: Przebudowa DW 973 na obszarze Miasta 
Tarnowa wraz z infrastrukturą   42 882,14

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1356K w km od 0+842,00 do km 1+431,00 - 
odcinek 1 ul. Braci Saków w km od 0+000,00 do km 0+452,25, odcinek 2 ul. 
Okrężna w km 0+000,00 do 0+137,26, budowa skrzyżowania o ruchu okrężnym z 
drogą powiatową nr 1357K w km 0+979,00 - odcinek 3 ul. Braci Saków w km od 
0+000,00 do km 0+114,82 wraz z budową oświetlenia ulicznego, kanału 
technologicznego, kanalizacji deszczowej i przebudową niezbędnej infrastruktury w 
miejscowości Tarnów, Miasto Tarnów  2 000 000,00

6100
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych   663 271,00
Rozbudowa węzła komunikacyjnego wraz z drogami dojazdowymi w rejonie 
Owintaru - etap I   546 850,00
Rozbudowa węzła komunikacyjnego z drogami dojazdowymi w rejonie b. Owintaru - 
etap II   116 421,00

60016 Drogi publiczne gminne   183 310,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  280 401,00

Dokumentacje drogowe - ścieżki rowerowe   200 000,00
Przebudowa ulicy Porannej wraz z budową odwodnienia -  480 401,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  16 690,00
Rozbudowa ul. Ks. Indyka -  16 690,00

6100
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych   480 401,00
Przebudowa ulicy Porannej wraz z budową odwodnienia   480 401,00

60017 Drogi wewnętrzne -  600 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  600 000,00

Prace poscaleniowe w dzielnicy Klikowa -  600 000,00
60095 Pozostała działalność   36 745,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5691547-31BD-4C98-8126-EBCC1D78A377. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   36 745,00

Przebudowa Placu Drzewnego w Tarnowie   36 745,00
710 Działalność usługowa   118 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   118 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   118 000,00

Modernizacja sanitariatów w budynku przy ul. Nowa 3   118 000,00
750 Administracja publiczna    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    0,00

Modernizacja sanitariatów w budynku przy ul. Nowa 3    0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    0,00

75416 Straż gminna (miejska)    0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    0,00

Zakup samochodu specjalnego dostosowanego do potrzeb Strazy Miejskiej w 
Tarnowie -  230 000,00
Zakup samochodu przystosowanego dla potrzeb Straży Miejskiej w Tarnowie   230 000,00

758 Różne rozliczenia  3 853 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe  3 853 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów  3 853 000,00

Objęcie udziałów w kapitale zakładowym Tarnowskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. w Tarnowie - budowa zespołu sześciu budynków 
mieszkalnych przy ul. Jarej, Błotnej w Tarnowie  3 853 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 255 500,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   20 000,00
Doposażenie placu zabaw na os. Niepodległości   20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1 350 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  1 350 000,00
Realizacja programu priorytetowego Ciepłe Mieszkanie   250 000,00
Realizacja programu priorytetowego Ciepłe Mieszkanie 2.0  1 100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -  114 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  114 500,00

Budowa przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu al. Piaskowej z ul. Przybyłkiewicza -  77 100,00
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Łanowej i ul. Łyczków - etap I -   400,00
Oświetlenie parkingu na ul. Szpitalnej obr. 228 dz. 115/30 -  37 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 050 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 1 050 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - 1 050 000,00
Renowacja zabytkowego budynku Bazyliki Katedralnej w Tarnowie - 1 050 000,00

926 Kultura fizyczna   130 000,00
92601 Obiekty sportowe    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    0,00
Modernizacja kompleksu sportowego "ORLIK" na Os. Zielonym w Tarnowie -  10 000,00
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - ORLIK 2012" na Os. Zielonym 
w Tarnowie   10 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   130 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   130 000,00

Budowa sali sportowej przy ul. Poniatowskiego   130 000,00
Razem  5 269 343,14

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5691547-31BD-4C98-8126-EBCC1D78A377. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4
do uchwały nr VII/62/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 12 września 2024 r.

Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z ochroną 
środowiska i gospodarką wodną

zmiany

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   465 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska   465 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat   465 000,00
Razem   465 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność   200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   200 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   200 000,00

Dokumentacje drogowe - ścieżki rowerowe   200 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   265 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   200 000,00
4270 Zakup usług remontowych   50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   150 000,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu   30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   30 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00

90095 Pozostała działalność   15 000,00
4190 Nagrody konkursowe   15 000,00

Razem   465 000,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5691547-31BD-4C98-8126-EBCC1D78A377. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5
do uchwały nr VII/62/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 12 września 2024 r.

Plan wydatków budżetu na remonty bieżące dróg
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność   503 251,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)   3 251,00

4270 Zakup usług remontowych   3 251,00
Remonty cząstkowe   100 000,00
Remont drogi powiatowej nr 1364K (ul. Nowy Świat) w km od 0+003,20 do km 0+430,05 
w miejscowości Tarnów, Miasto Tarnów -  135 699,00
Remonty urządzeń znajdujących się w pasie drogowym   38 950,00

60016 Drogi publiczne gminne   400 000,00
4270 Zakup usług remontowych   400 000,00

Remonty cząstkowe   400 000,00
60017 Drogi wewnętrzne   100 000,00

4270 Zakup usług remontowych   100 000,00
Remonty cząstkowe   100 000,00
Razem   503 251,00

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5691547-31BD-4C98-8126-EBCC1D78A377. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6
do uchwały nr VII/62/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 12 września 2024 r.

Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych

zmiany

2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Zmiana
(dotacja celowa)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 350 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1 350 000,00

Realizacja programu priorytetowego Ciepłe Mieszkanie   250 000,00
Realizacja programu priorytetowego Ciepłe Mieszkanie 2.0  1 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 005 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   45 000,00

- organizacje pozarządowe realizujące zadania publiczne   45 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 1 050 000,00

Bazylika Katedralna Narodzenia NMP w Tarnowie - 1 050 000,00
Razem   345 000,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5691547-31BD-4C98-8126-EBCC1D78A377. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7
do uchwały nr VII/62/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 12 września 2024 r.

Dochody i wydatki wynikające z ustawy o Rządowym Fundusz Rozwoju Dróg

zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -  161 339,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) -  161 339,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  161 339,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1356K w km od 0+842,00 do km 1+431,00 - 
odcinek 1 ul. Braci Saków w km od 0+000,00 do km 0+452,25, odcinek 2 ul. 
Okrężna w km 0+000,00 do 0+137,26, budowa skrzyżowania o ruchu okrężnym z 
drogą powiatową nr 1357K w km 0+979,00 - odcinek 3 ul. Braci Saków w km od 
0+000,00 do km 0+114,82 wraz z budową oświetlenia ulicznego, kanału 
technologicznego, kanalizacji deszczowej i przebudową niezbędnej infrastruktury w 
miejscowości Tarnów, Miasto Tarnów -  19 839,00
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1358K w km od 0+520,00 do 1+128,88 (ul. 
Tuchowska w Tarnowie), Miasto Tarnów -  141 500,00
Razem -  161 339,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5691547-31BD-4C98-8126-EBCC1D78A377. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VII/62/2024 
Data dokumentu 2024-09-12 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 
Identyfikator dokumentu B5691547-31BD-4C98-8126-EBCC1D78A377 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1756980788 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.09.2024 11:42:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5691547-31BD-4C98-8126-EBCC1D78A377. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/62/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-09-18T09:42:36+0200




